Epistola Pauli Ad Galatas

2:13 et simulationi eius consenserunt ceteri Iudaei ita ut et Barnabas duceretur ab eis in illa simulatione 2:14 sed cum uidissem quod non recte ambularent ad ueritatem euangelii dixi Cephae coram omnibus si tu cum Iudaeus sis gentiliter et non iudaice uiuis quomodo gentes cogis iudaizare 2:15 nos natura Iudaei et non ex gentibus peccatores 2:16 scientes autem quod non iustificatur homo ex operibus legis nisi per fidem Iesu Christi et nos in Christo Iesu credidimus ut iustificemur ex fide Christi et non ex operibus legis propter quod ex operibus legis non iustificabitur omnis caro 2:17 quod si quaerentes iustificari in Christo inuenti sumus et ipsi peccatores numquid Christus peccati minister est absit 2:18 si enim quae destruxi haec iterum aedifico praeuaricatorem me constituo 2:19 ego enim per legem legi mortuus sum ut Deo uiuam Christo confixus sum cruci 2:20 uiuo autem iam non ego uiuit uero in me Christus quod autem nunc uiuo in carne in fide uiuo Filii Dei qui dilexit me et tradidit se ipsum pro me 2:21 non abicio gratiam Dei si enim per legem iustitia ergo Christus gratis mortuus est

3:1 o insensati Galatae quis uos fascinauit ante quorum oculos Iesus Christus proscriptus est crucifixus 3:2 hoc solum uolo a uobis discere ex operibus legis Spiritum accepistis an ex auditu fidei 3:3 sic stulti estis cum Spiritu cooperitis nunc carne consummaminini 3:4 tanta passi estis sine causa si tamen sine causa 3:5 qui ergo tribuit uobis Spiritum et operatur uirtutes in uobis ex operibus legis an ex auditu fidei 3:6 sicut Abraham credidit Deo et reputatum est ei ad iustitiam 3:7 cognoscitis ergo quia qui ex fide sunt hii sunt filii Abrahae 3:8 prouidens autem scriptura quia ex fide iustificat gentes Deus praenuntiauit Abrahae quia benedicentur in te omnes gentes 3:9 igitur qui ex fide sunt benedicentur cum fideli Abraham 3:10 quicumque enim ex operibus legis sunt sub maledicto sunt scriptum est enim ma-

2:13 And the other Jews dissembled likewise with him; insomuch that Barnabas also was carried away with their dissimulation.

2:14 But when I saw that they walked not uprightly according to the truth of the gospel, I said unto Peter before them all, If thou, being a Jew, livest after the manner of Gentiles, and not as do the Jews, why compellest thou the Gentiles to live as do the Jews?

2:15 We who are Jews by nature, and not sinners of the Gentiles,

2:16 Knowing that a man is not justified by the works of the law, but by the faith of Jesus Christ, even we have believed in Jesus Christ, that we might be justified by the faith of Christ, and not by the works of the law: for by the works of the law shall no flesh be justified.